ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
1 декабря 2021 г. 27/1906

О проекте закона Волгоградской области .№ 124-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2003 г. `№ 888-ОД

"О налоге на имущество организаций"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 124-20213 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 28 ноября 2003 г. № 888-ОД "О налоге на имущество организаций".

Ио. председателя
Волгоградской областной Думы ‚_ ` \

? С.В.Булгаков